sepeninggal KH Ahmad Dahlan bukan berarti berhenti pula

perjuangan yang sudah beliau mulai awal, kita sebagi generasi

penerus Muhammadiyah wajib untuk menerus perjuangan

Muhammadiyah dan ikut serta membesarkan Muhammadiyah.44

2. ‘Aisyiyah

‘Aisyiyah berdiri pada tahun 1335 H/ tahun 1917 M kemudian

tumbuh dengan cepat sekali. Warga ‘Aisyiyah terdiri dari gadis-gadis

remaja, di samping ibu-ibu muda yang sudah berumah tangga.

Perkembnagan ‘Aisyiyah tidak hanya di Yogyakarta, tetapi juga di

berbagai tempat.

Melihat kenyataan perkembangan ‘Aisyiyah yang demikian itu